São partes integrantes deste Edital:

1. Termo de Referência e Planilha de Preços (Anexo I);

2. Minuta da Ata de Registro de Preços (Anexo II).

3. Minuta do Contrato (Anexo III).

SEÇÃO II - DA DESPESA.

2.1. A despesa com o fornecimento de que trata o objeto é estimada em R$ 32.168,06 (trinta e dois mil, 

cento e sessenta e oito reais e seis centavos), limite máximo aceitável, conforme orçamento estimado 

disposto no Anexo I.

2.2. A despesa decorrente da contratação do objeto deste pregão correrá à conta dos recursos específicos 

consignados no orçamento do MPF.

SEÇÃO III – CONDIÇÕES PRELIMINARES.